РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	23.11.2017 г. № 05
	р.п.Жигалово

          О финансовых отчетах  Жигаловской территориальной
          избирательной комиссии по муниципальным выборам
          главы и депутатов Думы Жигаловского муниципального
          образования в 2017 году
         В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 26.11.1996 г. N 138-ФЗ "Об обеспечении конституционных прав граждан Российской Федерации избирать и быть избранными в органы местного самоуправления",
         Дума Жигаловского муниципального образования IV созыва решила:

         1.Принять к сведению  финансовые отчеты  Жигаловской территориальной

избирательной комиссии по муниципальным выборам главы и депутатов Думы Жигаловского муниципального образования в 2017 году.
         Председатель Думы Жигаловского

         муниципального образования                                                        Э.Р.Кузнецова
         Глава Жигаловского муниципального
         образования

                                                       Д.А.Лунёв